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FTESKE

Ftoheni qé t&€ merrni pjesé n€ mbledhjen e dhjeté -X- t& rregullt pér vitin 2019 té¢ Komitetit
pér Politik dhe Financa, e cila do t& mbahet me daté 22.10.2019 me fillim pune né ora 11%
né sallén e Kuvendit t& Komunés.
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RENDI I PUNES

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Shqyrtimi i raportit t& shpenzimeve buxhetore pér periudhén Janar — Shtator 2019.
Shqyrtimi i propozim ndryshimit t€ rregullores pér organizimin dhe bashképunimin
e komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin e komunés sé
Hanit t& Elezit.

Shqgyrtimi i propozim rregullores pér realizimin e t€ drejtave té fémijéve pérmes
sistemit geveris€s komunal migé€soré pér fémijét.

Shqgyrtimi i planit financiaré i N.P.L Pastrimi sh.a pér vitin 2020.

Shqyrtimi i informat&s pér raportin ¢ DKA-sé€ mbi suksesin e arritur pér fundin e vitit
shkollor 2018/2019 n& SHFMU dhe SHML.

Shqyrtimi i informatés mbi raportin financiar pér nént€ mujoré e N.P.L Pastrimi sh.a.
Té& ndryshme.

Bashké me ftesén ju dérgojmé:-

e Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.

e Materialin e raportit t& shpenzimeve buxhetore pér periudhén Janar — Shtator
2019.

e Materialin e propozim ndryshimit t€ rregullores pér organizimin dhe
bashképunimin e komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane né
territorin e komuné&s s€ Hanit t€ Elezit .

e Materialin e propozim rregullores pér realizimin e t€ drejtave t& f€mijéve pérmes
sistemit geverisés komunal migésor€ pér fémijét.

e Materialin e planit financiaré i N.P.L Pastrimi sh.a pér vitin 2020.

e Materialin e informatés pér raportin e DKA-sé mbi suksesin e arritur pér fundin
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e vitit shkollor 2018/2019 né SHFMU dhe SHML. 50°LIK4 &5,

S,

sh.a.
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